управление на Висш съдебен съвет за нуждите на Районен съд - Харманли за 

медиация, за срок от 10(десет)г. следната част от имот - общинска 

собственост, а именно: Помещение с площ от 15(петнадесет)кв.м., находящо 

се на 3(трети)етаж в северната част на сграда с идентификатор 77181.11.37.1 

(седемдесет и седем хиляди сто осемдесет и едно, точка единадесет, точка 

тридесет и седем, точка едно),цялата със застроена площ 525(петстотин 

двадесет и пет) кв.м., предназначение: административна, делова сграда, брой 

етажи 4 (четири), разположена в поземлен имот с идентификатор 77181.11.37 

(седемдесет и седем хиляди сто осемдесет и едно, точка единадесет, точка 

тридесет и седем) по КККР на гр. Харманли, одобрени със Заповед РД-18-

9/23.03.2006г. на Изпълнителния директор на АК гр. София, последно 

изменение засягащо сградата със Заповед КД-14-26-100/12.03.2012г. на 

Началника на СГКК-Хасково, с адрес на сградата: